
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

13.11.2014 г. № 1329 
 

О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение 
общественной безопасности Качканарского городского округа» 

 на 2014- 2016 годы,  утвержденную постановлением 
 Администрации Качканарского городского округа  

от 12.12.2013 № 1360 
 

В целях устранения технической ошибки, Администрация 
Качканарского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1.  Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной 
безопасности  Качканарского городского округа» на 2014-2016 годы, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа  от 12.12.2013 № 1360, следующие изменения: 

1) строки 41, 42 «Плана мероприятий по выполнению Программы 
«Обеспечение общественной безопасности Качканарского городского 
округа» на 2014- 2016 годы изложить в новой редакции, в соответствии с 
приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

 
 
 

Глава городского округа               С.М. Набоких 
 
 

 



 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации  
Качканарского городского округа 

 от 13.11.2014 г. № 1329 
 
 

 
 
 
 
 
 

И.Н. Попова, 6 97 18 

Объем расходов на выполнение 
мероприятия за счет   всех 

источников  
ресурсного обеспечения, тыс. 

рублей 

№    
строк

и 

Наименование мероприятия/ 
   Источники расходов     
    на финансирование 

Исполнитель 

всего 2014 
год 

2015 
год 

2016 
год 

Номер строки  
   целевых    

показателей,  
на достижение 

   которых    
 направлены   
 мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 
41 Мероприятие 10 Обеспечение функционирования 

подвижного пункта управления комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Качканарского 
городского округа, в том числе: 
 

МУ «УГХ» 1367,0 1367,0   7 

42 10.1 Замена подвижного пункта управления КЧС и ОПБ 
КГО (приобретение автомобиля для обеспечения 
функционирования подвижного пункта управления 
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения 
пожарной безопасности Качканарского городского округа)   

МУ «УГХ» 1367,0 1367,0   7 


